

O B J E D N Á V K A **dílčího plnění č. 188/3/143/2017-7214**
ve smyslu čl. 3.1. Kupní smlouvy č. 188/3/61/2017-7214 (dále jen "Smlouva")

p.č.	druh zboží	měrná jednotka (MJ)	počet MJ	cena za MJ v CZK (vč. DPH)	cena celkem v CZK (vč. DPH)	pož. č.
1.	Kotouč diam. řezný 230x22,2mm	ks	15	713,90	10.708,50	
3.	Kotouč řezný 125x22,2	ks	60	48,40	2.904,-	
4.	Kotouč řezný 115x22,2	ks	50	43,56	2.178,-	
5.	Kotouč řezný 150x1,6x22,2	ks	40	48,40	1.936,-	
6.	Brusný kotouč 125x6,4x22,2	ks	70	59,29	4.150,30	
7.	Brusné plátno 230x280mmP 40	ks	100	25,41	2.541,-	
8.	Brusné plátno 230x280mm P60	ks	100	24,20	2.420,-	
9.	Brusné plátno 230x280mm P240	ks	100	22,99	2.299,-	
10.	Sada vrtáků HSS 338 1-13	ks	20	1208,79	24.175,80	
11.	Elektroda bazická 2,0mmx300mm 2kg	ks	15	532,40	7.986,-	
12.	Elektroda bazická 2,5mmx350 mm 4,5 kg	ks	15	532,40	7.986,-	
13.	Drát svářecí 0,8mm 15 kg	ks	20	750,20	15.004,-	
14.	Drát svářecí 1,00mm 15 kg	ks	20	750,20	15.004,-	
15.	Hadicová spona nerez 10-16mm	ks	100	12,34	1.234,-	
16.	Kotouč Lamelový 125mmHR 40	ks	70	104,06	7.284,20	
17.	Vrták do železa 1mm	ks	20	29,59	591,80	
18.	Vrták do železa 1,2 mm	ks	20	23,96	479,20	
19.	Vrták do železa 1,5 mm	ks	20	29,59	591,80	
20.	Vrták do železa 2,4 mm	ks	20	23,90	478,-	
21.	Vrták do železa 3,2	ks	20	25,53	510,60	
22.	Vrták do železa 4,1 mm	ks	20	33,40	668,-	
23.	Vrták do železa 6mm	ks	20	33,88	677,60	
24.	Vrták do železa 5 mm	ks	20	31,46	629,20	
25.	Vrták do železa 7,5 mm	ks	20	39,93	798,60	
26.	Brusný kotouč na ex. Brusku 9 děr,s.zip	ks	200	17,62	3.524,-	
Celková kupní cena dílčího plnění v CZK (vč. DPH)					116.759,60	

V souladu s ust. čl. 5.1.a Smlouvy je prodávající povinen dodat zboží uvedené v této objednávce nejpozději do 10 pracovních dnů od podpisu objednávky dílčího plnění ze strany kupujícího v systému tendermarket.

V e

Za objedn

.....
..... jmení (hůlkovým písmem), razítko a podpis

Potvrzuje **objednatele**

V dne

Za doda

.....
..... í (hůlkovým písmem), razítko a podpis